
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  247 DEL 11-12-2013
R. G. N. 566 DEL 19-12-2013
OGGETTO: Impegno e affidamento incarico alla Ditta GMG

FERRARO S.r.l.  da Cicciano (NA) per fornitura
di materiali e utensili occorrenti per lavori di
sistemazione del piazzale S. Agnello.

CIG 5498543539

L'anno  duemilatredici, addì  undici del mese di dicembre, il Responsabile del
Servizio manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso :
Che, questo Comune provvede in forma diretta, con mezzi  dipendenti propri
alla manutenzione e sistemazione di tutti gli immobili di proprietà Comunali
(Scuole, Asl, Casa Comunale ecc);

Che a seguito di segnalazioni pervenute da parte di cittadini ed in occasione
della ormai prossima festività in onore di S. Agnello Abate si è reso necessario
procedere  alla esecuzione di alcuni interventi al piazzale S. Agnello mediante la
sistemazione dei cubetti di porfido, sistemazione marmo aiuole dove alloggiano
alberi di Ulivo secolari, panchine in legno e pitturazione delle stesse con
vernice;

 Che, a seguito di quanto sopra, il dipendente incaricato al sopralluogo
indispensabile per la verifica  presentava apposita nota dei materiali occorrenti
per la esecuzione degli interventi necessari, finanziati con oneri concessori anno
2013;

 Pertanto, visto l’urgenza, questo Ufficio contattava la Ditta G.M.G. FERRARO
S.r.l. da Cicciano già fornitrice di questo Comune di altro materiale, la quale



dava la propria disponibilità alla fornitura dei materiali occorrenti per la
esecuzione delle necessarie riparazioni  con una spesa presunta di € 3.500,00
compreso IVA;
Che, la Ditta ha provveduto alla comunicazione dl conto dedicato ed ha
presentato la dichiarazione sostitutiva ai sensi del DPR n° 445/2000 inerente la
regolarità contributiva in sostituzione del DURC in data 19/11/2013 acquisito
agli atti di questo Comune il 11/12/2013 al n° 8919;

   Tanto premesso, ritenuto di provvedere nel merito, con la presente;

DETERMINA
Di Impegnare la somma di € 3.500,00 compreso IVA, finanziati con proventi
oneri provenienti dagli concessori anno 2013, a fronte della fornitura richiesta
sul codice n° 2.01.05.12 Cap. n°2048.27 del  bilancio 2013;

Di affidare alla Ditta G.M.G. FERRARO S.r.l. da Cicciano (NA) la fornitura di
cui alla premessa;

 Di Inviare copia della presente, unitamente ai documenti giustificativi,
all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio manutenzione del
Patrimonio

Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.247 del 11-12-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     19-12-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 19-12-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.247 del 11-12-2013 Comune di Roccarainola


